CÂMARA MUNICIPAL DE dA TI - CE
CMF7: 41.338.708/0001-34

Rjia Manoe(Si(va, W'. 74 - centro - Fone: (088) 3575-3059

CE~ P 63.275-000 —Jati CE.

OFÍCIO N°. 025/ 2023

Jati-CE, 10 de abril de 2023.

Do Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE

Ao limo. Chefe de Gabinete Abilio Ramalho Freitas Nogueira

Senhor Chefe de Gabinete,

Na 06 Sessão Ordinária o primeiro período legislativo, realizado no dia 04 de abril de

2023, foi solicitado pelo vereador abaixo mencionado, que fosse encaminhado ofício ao

excelentíssimo Chefe de Gabinete Abilio Ramalho Freitas Nogueira, com a seguinte

indicação:

O Vereador Vinícius Santos Dantas de Araújo - No uso de suas atribuições legais e

regimentais, seja enviado ofício ao excelentíssimo Chefe de Gabinete Abilio Ramalho

Freitas Nogueira solicitando uma vistoria ao Ginásio Poliesportivo João Barreto Couto

(Barretão), localizado na Rua Tab. Ulisses da Silva Brito, para puder receber as delegações

da federação e dos times que irão jogar no Município. Como também manutenção dos

banheiros que se encontr2rn sem condições de uso, precisando ficar em condições de uso

para tomar banho. A questão das traves que precisam ser concertadas, reforma em

algumas partes dos alambrados e a limpeza em geral do Ginásio Poliesportivo.

JUSTIFICATIVA: Diante dos pedidos exposto acima, para passar uma boa imagem para

quem vem nos visitar. Os Jogos intermunicipais que irá acontecer com data do primeiro

jogo no Município de jati será no dia 06 de maio.

Atenciosamente,
'-'

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS

Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE